АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07. 2011         №161

с. Александровское

О внесении изменений в «Положение о комиссии

по включению граждан Александровского

сельского поселения в список нуждающихся

в древесине для собственных нужд», утвержденное

постановлением Администрации

Александровского сельского поселения

от 15.11.2010г. №245

Рассмотрев протест прокурора Александровского района от 15.07.2011г. за № 15-

451а-2011, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Томкой области от 09.08.2007г. №165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов

заготовки гражданами древесины для собственных нужд, ч.5 ст. 30 Лесного кодекса

Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Александровского сельского поселения

от 15.11.2010г. №245 «Об утверждении положения о комиссии по включению граждан

Александровского сельского поселения в список нуждающихся в древесине для

собственных нужд» следующие изменения:

1)п.5 Положения изложить в следующей редакции:

«Комиссия в месячный срок со дня регистрации рассматривает поступившие

заявления и проверяет нуждаемость гражданина в запрашиваемом количестве деловой

древесины.

Комиссия выполняет следующие функции:

- рассматривает заявление и вносит предложение о включении или об отказе в

включении граждан в список нуждающихся в древесине в 30-дневный срок с момента

поступления заявления и документов в Администрацию Александровского сельского

поселения;

- проводит обследование индивидуальных жилых домов, хозяйственных построек

на предмет необходимости их ремонта, а также иных объектов на предмет наличия

жилого или вспомогательного помещения с печным отоплением в 15-дневный срок с

момента поступления заявления в Администрацию Александровского сельского

поселения».

2) исключить подпункты 1 и 2 пункта 3, подпункты 1,2 и 3 пункта 4.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

         И.о. Главы поселения                     О.Ю. Офицеров

Разослать: в дело, прокуратура, Дубровин В.В.